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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 41 Men, 100m Breaststroke 15 years and older
28.02.2021 - 10:14 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 15god i stariji 

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 1:01.99 772 29.24 32.75
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.50 718 30.77 32.73
3. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:06.49 626
4. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:08.34 576 31.76 36.58
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:08.53 571 32.05 36.48
6. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:09.18 555
7. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.22 554 32.54 36.68
8. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 1:09.35 551
9. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 1:10.06 535 33.82 36.24

10. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:12.82 476
11. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:13.26 468
12. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 1:13.41 465 34.81 38.60
13. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:15.46 428
14. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:15.63 425
15. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:16.13 417
16. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:16.89 404 36.32 40.57
17. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:17.43 396
18. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 1:18.58 379
19. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:21.22 343 37.11 44.11
20. JAMAK, Mustafa 06 Sport Time, SA 1:21.56 339
21. MANIC, Petar 06 Biser 1:21.95 334 39.87 42.08
22. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:27.57 274 41.78 45.79
23. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 1:29.14 259
24. GOLUB, Viktor 05 Vracar 1:29.54 256
25. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:33.07 228 43.98 49.09
26. SAVIC, Darko 04 Panta Rei 1:37.56 198
27. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.43 192 44.22 54.21

DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:10.81 33.99 36.82

B Kategorija 17-18godina

1. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:09.18 555
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 1:10.06 535 33.82 36.24
3. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 1:13.41 465 34.81 38.60
4. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:15.46 428
5. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:17.43 396
6. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:27.57 274 41.78 45.79
7. SAVIC, Darko 04 Panta Rei 1:37.56 198

DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:10.81 33.99 36.82

C Kategorija 15-16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.50 718 30.77 32.73
2. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.22 554 32.54 36.68
3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:12.82 476
4. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:15.63 425
5. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:16.13 417
6. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:16.89 404 36.32 40.57
7. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 1:18.58 379
8. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:21.22 343 37.11 44.11
9. JAMAK, Mustafa 06 Sport Time, SA 1:21.56 339

10. MANIC, Petar 06 Biser 1:21.95 334 39.87 42.08
11. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 1:29.14 259
12. GOLUB, Viktor 05 Vracar 1:29.54 256
13. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:33.07 228 43.98 49.09
14. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.43 192 44.22 54.21


